年  月  日

雨水貯留水利用に伴う公共下水道の使用開始について（申請）

小平市長    殿

住 所

申 請 者  氏 名

電話番号      （     ）

 このことについて、下記のとおり申請します。

記

１ 使用場所

２ 施設名称

３ お客様番号

４ 水量把握メーター

※別紙 私設量水器使用届のとおり

５ 用途

６ 添付書類

(1) 現場案内図

(2) 図面（配管図）

(3) 私設量水器使用届

(4) 現場写真（メーター周り及びメーター取付時の指針の写真）

(5) メーターの仕様書

７ 担当者名・連絡先